Usr: ENE

MUNICIPIO EL NARANJO
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2025 al 31/ene./2025
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4143 a la 4169)

Fecha y | 10/abr./2025

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 02:00 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
4143-0002-0001 RECOLECCION DE BASURA CON VEHICULO DEL AYMTO 1 $0.00 $0.00 $67,313.00 $67,313.00
100009 16/01/2025 NV2-399/144 EVENTOS CORRESPONDIENTES AL ANO 2025/TIENDAS SUPER PRI $0.00 $39,085.00 $39,085.00
100009 16/01/2025 NV2-400/104 EVENTOS CORRESPONDIENTES AL ANO 2025/BANCO AZTECA/FAC $0.00 $28,228.00 $67,313.00
4143-0002-0002 USO DE RELLENO SANITARIO CON VEHICULO PARTICULA $0.00 $0.00 $20,401.00 $20,401.00
100004 09/01/2025 NV2-373/14 EVENTOS DEL MES DE ENERO 2025/INGENIO SANMIGUEL DEL NAR, $0.00 $15,190.00 $15,190.00
100020 31/01/2025 NV2-411/12 EVENTOS DEL MES DE ENERO 2025/RECIKLA AMBIENTAL/FACTURA $0.00 $5,211.00 $20,401.00
4143-0003-001 INHUMACION A PERPETUIDAD TITULO IV CAP Il SECCION ! $0.00 $0.00 $1,112.00 $1,112.00
100001 06/01/2025 37859/INHUMACION CON BOVEDA GRANDE/MARIANO BALTIERREZ GARCIA (ING $0.00 $556.00 $556.00
100002 07/01/2025 37897/INHUMACION CON BOVEDA GRANDE/J. JESUS GARCIA PRADO (INGRESC $0.00 $556.00 $1,112.00
4143-0004-0001 DEGUELLO GANADO BOVINO TITULO IV CAPITULO Il SECC $0.00 $0.00 $2,074.00 $2,074.00
100006 13/01/2025 NV2-384/F-0186/01 CABEZA/J. PILAR ZAMARRIPA (INGRESOS DEL DIA 13 DE ENE $0.00 $122.00 $122.00
100006 13/01/2025 NV2-389/F-0191/02 CABEZAS/SONIA ZARATE (INGRESOS DEL DIA 13 DE ENERO $0.00 $244.00 $366.00
100006 13/01/2025 NV2-394/F-0196/01 CABEZA/GOBELLAN (INGRESOS DEL DIA 13 DE ENERO DE 2( $0.00 $122.00 $488.00
100006 13/01/2025 NV2-395/F-0197/01 CABEZA/JULIO LARA (INGRESOS DEL DIA 13 DE ENERO DE 2 $0.00 $122.00 $610.00
100006 13/01/2025 NV2-386/F-0188/02 CABEZAS/JULIAN LARA (INGRESOS DEL DIA 13 DE ENERO DI $0.00 $244.00 $854.00
100011 20/01/2025 38360/F-0204/01 CABEZA/J. PILAR ZAMARRIPA (INGRESOS DEL DIA 20 DE ENER! $0.00 $122.00 $976.00
100011 20/01/2025 38364/F-0206/02 CABEZAS/JULIAN LARA (INGRESOS DEL DIA 20 DE ENERO DE Z $0.00 $244.00 $1,220.00
100011 20/01/2025 38370/F-0213/01 CABEZA/NOE GOBELLAN (INGRESOS DEL DIA 20 DE ENERO DE $0.00 $122.00 $1,342.00
100011 20/01/2025 38371/F-0214/01 CABEZA/JULIO LARA (INGRESOS DEL DIA 20 DE ENERO DE 202 $0.00 $122.00 $1.464.00
100017 28/01/2025 38731/F-0222/01 CABEZA/J. PILAR ZAMARRIPA (INGRESOS DEL DIA 28 DE ENER! $0.00 $122.00 $1,586.00
100017 28/01/2025 38736/F-0224/02 CABEZAS/JULIAN LARA (INGRESOS DEL DIA 28 DE ENERO DE 2 $0.00 $244.00 $1,830.00
100017 28/01/2025 38759/F-0231/01 CABEZA/GOBELLAN (INGRESOS DEL DIA 28 DE ENERO DE 202! $0.00 $122.00 $1,952.00
100017 28/01/2025 38760/F-0232/01 CABEZA/JULIO LARA (INGRESOS DEL DIA 28 DE ENERO DE 202 $0.00 $122.00 $2.074.00
4143-0004-0002 DEGUELLO GANADO PORCINO TITULO IV CAPITULO Il SEC $0.00 $0.00 $3,492.00 $3,492.00
100006 13/01/2025 NV2-387/F-0189/01 CABEZA/JESUS RAMIREZ (INGRESOS DEL DIA 13 DE ENERO $0.00 $97.00 $97.00
100006 13/01/2025 NV2-396/F-193/01 CABEZA/GUILLERMO MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 13 DE E} $0.00 $97.00 $194.00
100006 13/01/2025 NV2-390/F-0192/01 CABEZA'TOMAS BARRON (INGRESOS DEL DIA 13 DE ENERO $0.00 $97.00 $291.00
100006 13/01/2025 NV2-391/F-0193/01 CABEZA/GUILLERMO MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 13 DE E $0.00 $97.00 $388.00
100006 13/01/2025 NV2-392/F-0194/02 CABEZAS/CRISPIN BARRON (INGRESOS DEL DIA 13 DE ENEF $0.00 $194.00 $582.00
100006 13/01/2025 NV2-393/F-0195/02 CABEZAS/ESMERALDA TREJO (INGRESOS DEL DIA 13 DE EN $0.00 $194.00 $776.00
100006 13/01/2025 NV2-381/F-0183/01 CABEZA/SEFERINO HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 13 DE $0.00 $97.00 $873.00
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Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2025 al 31/ene./2025
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4143 a la 4169)

Fecha y | 10/abr./2025

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 02:00 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100006 13/01/2025 NV2-382/F-0184/01 CABEZA/DOMINGO CASTILLO (INGRESOS DEL DIA 13 DE ENE $0.00 $97.00 $970.00
100006 13/01/2025 NV2--378/F-0180/01 CABEZA/CARNITAS CASTILLO (INGRESOS DEL DIA 13 DE EN $0.00 $97.00 $1,067.00
100006 13/01/2025 NV2-379/F-0181/01 CABEZA/MARGARITO HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 13 Dt $0.00 $97.00 $1,164.00
100011 20/01/2025 38356/F-0202/01 CABEZA/DOMINGO CASTILLO (INGRESOS DEL DIA 20 DE ENER $0.00 $97.00 $1,261.00
100011 20/01/2025 38365/F-0207/01 CABEZA/JESUS RAMIREZ (INGRESOS DEL DIA 20 DE ENERO DI $0.00 $97.00 $1,358.00
100011 20/01/2025 38367/F-0210/01 CABEZA'TOMAS BARRON (INGRESOS DEL DIA 20 DE ENERO DI $0.00 $97.00 $1,455.00
100011 20/01/2025 38368/F-0211/02 CABEZAS/GUILLERMO MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 20 DE El $0.00 $194.00 $1,649.00
100011 20/01/2025 38369/F-0212/02 CABEZAS/ESMERALDA TREJO (INGRESOS DEL DIA 20 DE ENEF $0.00 $194.00 $1,843.00
100011 20/01/2025 38374/F-0215/02 CABEZAS/CRISPIN BARRON (INGRESOS DEL DIA 20 DE ENERO $0.00 $194.00 $2,037.00
100011 20/01/2025 38343/F-0198/01 CABEZA/CARNITAS CASTILLO (INGRESOS DEL DIA 20 DE ENER $0.00 $97.00 $2,134.00
100011 20/01/2025 38346/F-0199/01 CABEZAMARGARITO HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 20 DE E $0.00 $97.00 $2,231.00
100011 20/01/2025 38351/F-0201/01 CABEZA/SEFERINO HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 20 DE EN $0.00 $97.00 $2,328.00
100017 28/01/2025 38726/F-0220/01 CABEZA/DOMINGO CASTILLO (INGRESOS DEL DIA 28 DE ENER $0.00 $97.00 $2.425.00
100017 28/01/2025 38717/F-0216/01 CABEZA/CARNITAS CASTILLO (INGRESOS DEL DIA 28 DE ENER $0.00 $97.00 $2,522.00
100017 28/01/2025 38722/F-0217/01 CABEZAMARGARITO HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 28 DE E $0.00 $97.00 $2,619.00
100017 28/01/2025 38723/F-0219/01 CABEZA/SEFERINO HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 28 DE EN $0.00 $97.00 $2,716.00
100017 28/01/2025 38758/F-0230/02 CABEZAS/ESMERALDA TREJO (INGRESOS DEL DIA 28 DE ENEF $0.00 $194.00 $2,910.00
100017 28/01/2025 38737/F-0225/01 CABEZA/JESUS RAMIREZ (INGRESOS DEL DIA 28 DE ENERO DI $0.00 $97.00 $3,007.00
100017 28/01/2025 38741/F-0227/01 CABEZA/TOMAS BARRON (INGRESOS DEL DIA 28 DE ENERO DI $0.00 $97.00 $3,104.00
100017 28/01/2025 38744/F-0228/02 CABEZAS/GUILLERMO MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 28 DE E $0.00 $194.00 $3,298.00
100017 28/01/2025 38746/F-0229/02 CABEZAS/CRISPIN BARRON (INGRESOS DEL DIA 28 DE ENERO $0.00 $194.00 $3.492.00
4143-0004-0003 DEGUELLO AVES DE CORRAL TITULO IV CAPITULO Il SEC! $0.00 $0.00 $2,905.00 $2,905.00
100006 13/01/2025 NV2-388/F-0190/85 CABEZAS/ROSARIO HUERTA (INGRESOS DEL DIA 13 DE ENE $0.00 $595.00 $595.00
100006 13/01/2025 NV2-383/F-0185/20 CABEZAS/PAULA FLORES (INGRESOS DEL DIA 13 DE ENERO $0.00 $140.00 $735.00
100006 13/01/2025 NV2-385/F-0187/20 CABEZAS/CARMEN GONZALEZ (INGRESOS DEL DIA 13 DE EM $0.00 $140.00 $875.00
100006 13/01/2025 NV2-380/F-0182/20 CABEZAS/MARTHA GUTIERREZ (INGRESOS DEL DIA 13 DE Et $0.00 $140.00 $1,015.00
100011 20/01/2025 38359/F-0203/20 CABEZAS/PAULA FLORES (INGRESOS DEL DIA 20 DE ENERO D $0.00 $140.00 $1,155.00
100011 20/01/2025 38366/F-0208/85 CABEZAS/ROSARIO HUERTA (INGRESOS DEL DIA 20 DE ENERC $0.00 $595.00 $1,750.00
100011 20/01/2025 38363/F-0205/20 CABEZAS/CARMEN GONZALEZ (INGRESOS DEL DIA 20 DE ENE $0.00 $140.00 $1,890.00
100011 20/01/2025 38348/F-0200/20 CABEZAS/MARTHA GUTIERREZ (INGRESOS DEL DIA 20 DE ENE $0.00 $140.00 $2,030.00
100017 28/01/2025 38727/F-0221/20 CABEZAS/PAULA FLORES (INGRESOS DEL DIA 28 DE ENERO D $0.00 $140.00 $2,170.00
100017 28/01/2025 38732/F-0223/20 CABEZAS/CARMEN GONZALEZ (INGRESOS DEL DIA 28 DE ENE $0.00 $140.00 $2,310.00
100017 28/01/2025 38738/F-0226/85 CABEZAS/ROSARIO HUERTA (INGRESOS DEL DIA 28 DE ENERC $0.00 $595.00 $2,905.00
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Usr: ENE
Rep: rptAuxiliarCuentas

MUNICIPIO EL NARANJO
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2025 al 31/ene./2025

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4143 a la 4169)
Cuentas de Registro hora de Impresion | 02:00 p. m.

Fecha y | 10/abr./2025

Movimientos del Periodo

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
4143-0005-0002 EXPEDICION DE LICENCIA DE USO DE SUELO MIXTO ART $0.00 $0.00 $10,856.00 $10,856.00
100009 16/01/2025 NV2-401/OFICINA/BANCO AZTECA/FACTURA FV-174 (INGRESOS DEL DIA 16 DE E $0.00 $2,714.00 $2,714.00
100009 16/01/2025 NV2-398/TIENDA DEPARTAMENTAL/TIENDAS SUPER PRECIO/FACTUTA FV-171 (I} $0.00 $2.714.00 $5,428.00
100020 31/01/2025 NV2-422/COMERCIALIZADORA DE MEDICAMENTOS MODIPA/LOCAL COMERCIAL $0.00 $2,714.00 $8,142.00
100020 31/01/2025 NV2-424/COMERCIALIZADORA DE MEDICAMENTOS MODIPA/LOCAL COMERCIAL $0.00 $2,714.00 $10,856.00
4143-0005-0003 PERMISO DE CONSTRUCCION FOSAS Y GAVETAS PANTEC $0.00 $0.00 $789.00 $789.00
100001 06/01/2025 37860/01 FOSA/MARIANO BALTIERREZ GARCIA (INGRESOS DEL DIA 06 DE ENEF $0.00 $263.00 $263.00
100001 06/01/2025 37860/01 GAVETA/MARIANO BALTIERREZ GARCIA (INGRESOS DEL DIA 06 DE EN $0.00 $263.00 $526.00
100002 07/01/2025 37896/01 GAVETA/J. JESUS GARCIA PRADO (INGRESOS DEL DIA 07 DE ENERO [ $0.00 $263.00 $789.00
4143-0005-0007 EXPEDICION DE LICENCIA Y USO DE SUELO HABITACION;/ $0.00 $0.00 $890.00 $890.00
100014 23/01/2025 38570/BLANCA TERESA BANUELOS PLASCENCIA (INGRESOS DEL 23 DE ENERC $0.00 $890.00 $890.00
4143-0005-0009 AUTORIZACION DE SUBDIVISION DE PREDIOS ART 18 FRA $0.00 $0.00 $14,118.00 $14,118.00
100002 07/01/2025 37901/150.00M2/PEDRO FLORES (INGRESOS DEL DIA 07 DE ENERO DE 2025/FA $0.00 $1,086.00 $1,086.00
100017 28/01/2025 38781/MIMI TERESA LOPEZ LOPEZ (INGRESOS DEL DIA 28 DE ENERO DE 2025/ $0.00 $1,086.00 $2,172.00
100018 29/01/2025 38824/SUBD DE 289M2/GREGORIA SEGURA GALARZA (INGRESOS DEL DIA 29 D $0.00 $1,086.00 $3,258.00
100018 29/01/2025 38807/03 SUBD DE 512M2, 593M2 Y 293M2/ARELI NAYELI Y EDUARDO FLORES ( $0.00 $3,258.00 $6,516.00
100019 30/01/2025 38895/03 SUBD DE 682M2, 696.23M2 Y 707.65M2/JUDITH AIDE ESCOBAR MENDC $0.00 $3,258.00 $9,774.00
100020 31/01/2025 38933/SUBD DE 1502.32M2/JORQUE PASQUEL ACOSTA (INGRESOS DEL DIA 31 $0.00 $1,086.00 $10,860.00
100020 31/01/2025 38977/03 SUBD DE 300M2 Y 412M2/ELVA CONTRERAS (INGRESOS DEL DIA 31 D $0.00 $3,258.00 $14,118.00
4143-0005-0013 LICENCIAS DE FUNCIONAMIENTO $0.00 $0.00 $13,028.00 $13,028.00
100009 16/01/2025 NV2-403/BANCO AZTECA/FACTURA FV-176 (INGRESOS DEL DIA 16 DE ENERO Dt $0.00 $2,714.00 $2,714.00
100009 16/01/2025 NV2-404/TIENDAS SUPER PRECIO/FV-177 (INGRESOS DEL DIA 16 DE ENERO DE $0.00 $2.714.00 $5,428.00
100020 31/01/2025 NV2-412/COMERCIALIZADORA DE MEDICAMENTOS MODIPA/FACTURA FV-187 (IM $0.00 $2,714.00 $8,142.00
100020 31/01/2025 NV2-413/COMERCIALIZADORA DE MEDICAMENTOS MODIPA/FACTURA FV-187 (IM $0.00 $1,086.00 $9,228.00
100020 31/01/2025 NV2-409/COMERCIALIZADORA DE MEDICAMENTOS MODIPA/FACTURA FV-184 (IM $0.00 $2,714.00 $11,942.00
100020 31/01/2025 NV2-410/COMERCIALIZADORA DE MEDICAMENTOS MODIPA/FACTURA FV-185 (IM $0.00 $1,086.00 $13,028.00
4143-0005-0016 AUTORIZACION DE FUSION DE PREDIOS TITULO IV CAP Il ! $0.00 $0.00 $4,344.00 $4,344.00
100014 23/01/2025 38565/SARAHI RIOS OTERO (INGRESOS DEL 23 DE ENERO DE 2025/FACTURA F $0.00 $1,086.00 $1,086.00
100018 29/01/2025 38811/250M2/ALBERTO DIAZ VAZQUEZ (INGRESOS DEL DIA 29 DE ENERO DE 2C $0.00 $1,086.00 $2,172.00
100018 29/01/2025 38831/02 FUSION DE PREDIO/RAMON ESPINOZA HERRERA (INGRESOS DEL DI£ $0.00 $2,172.00 $4,344.00
4143-0005-0019 LICENCIA DE USO DE SUELO EXPENDIO VENTA DE CERVE $0.00 $0.00 $116,702.00 $116,702.00
100001 06/01/2025 37891/LEONIDES TORRES GARCIA (INGRESOS DEL DIA 06 DE ENERO DE 2025/ $0.00 $2.714.00 $2.714.00
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100002 07/01/2025 37916/CAROLINA SANDOVAL MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 07 DE ENERO DE 2 $0.00 $2,714.00 $5,428.00
100002 07/01/2025 37898/ANTONIO ARREIGA ESCOBAR (INGRESOS DEL DIA 07 DE ENERO DE 202¢ $0.00 $2,714.00 $8,142.00
100004 09/01/2025 37961/RIGOBERTO LOPEZ LOPEZ (INGRESOS DEL DIA 09 DE ENERO DE 2025/F. $0.00 $2,714.00 $10,856.00
100006 13/01/2025 38042/MERCEDES DEL ANGEL MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 13 DE ENERO DE $0.00 $2,714.00 $13,570.00
100007 14/01/2025 38130/MA DE LA LUZ BRICENO GARCIA (INGRESOS DEL DIA 14 DE ENERO DE 2 $0.00 $2,714.00 $16,284.00
100007 14/01/2025 38099/JULIA MARIA JUAREZ FLORES (INGRESOS DEL DIA 14 DE ENERO DE 202! $0.00 $2,714.00 $18,998.00
100007 14/01/2025 38123/MARIO LUIS LARA ZARATE (INGRESOS DEL DIA 14 DE ENERO DE 2025/FA $0.00 $2,714.00 $21,712.00
100009 16/01/2025 38275/MARIA TERESA REBOLLEDO (INGRESOS DEL DIA 16 DE ENERO DE 2025/I $0.00 $2,714.00 $24,426.00
100011 20/01/2025 38372/EVERT EMANUEL CASTILLO CAMACHO (INGRESOS DEL DIA 20 DE ENERC $0.00 $2,714.00 $27,140.00
100011 20/01/2025 38373/JOSE ALBINO SALINAS COLLAZO (INGRESOS DEL DIA 20 DE ENERO DE 2 $0.00 $2,714.00 $29,854.00
100011 20/01/2025 38349/J. SALOMON JUAREZ FLORES (INGRESOS DEL DIA 20 DE ENERO DE 202! $0.00 $2,714.00 $32,568.00
100012 21/01/2025 38392/EDY DANIEL CASTILLO (INGRESOS DEL DIA 21 DE ENERO DE 2025/FACTU $0.00 $2,714.00 $35,282.00
100012 21/01/2025 38393/EDY DANIEL CASTILLO (INGRESOS DEL DIA 21 DE ENERO DE 2025/FACTL $0.00 $2,714.00 $37,996.00
100012 21/01/2025 38410/FRANCISCO CASTRO (INGRESOS DEL DIA 21 DE ENERO DE 2025/FACTUF $0.00 $2,714.00 $40,710.00
100013 22/01/2025 38443/JUANA MARIA VILLANUEVA (INGRESOS DEL DIA 22 DE ENERO DE 2025/F# $0.00 $2,714.00 $43,424.00
100013 22/01/2025 38444/JUAN GERARDO MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 22 DE ENERO DE 2025/F $0.00 $2,714.00 $46,138.00
100013 22/01/2025 38451/JOSE LORENZO LOPEZ OCEGUERA (INGRESOS DEL DIA 22 DE ENERO D $0.00 $2,714.00 $48,852.00
100014 23/01/2025 38571/MA DE JESUS HERNANDEZ GUZMAN (INGRESOS DEL 23 DE ENERO DE 2 $0.00 $2,714.00 $51,566.00
100015 24/01/2025 38616/SERGIO CAMPOS ORTIZ (INGRESOS DEL DIA 24 DE ENERO DE 2025/FAC $0.00 $2,714.00 $54,280.00
100015 24/01/2025 38599/02 LICENCIAS DE USO DE SUELO/ABEL RAMIREZ VIGURI (INGRESOS DEL $0.00 $5,428.00 $59,708.00
100016 27/01/2025 38662/ALFREDO GALVAN GONZALEZ (INGRESOS DEL DIA 27 DE ENERO DE 202 $0.00 $2,714.00 $62,422.00
100016 27/01/2025 38652/L. LUIS ZANELLA ORTEGA (INGRESOS DEL DIA 27 DE ENERO DE 2025/FA $0.00 $2,714.00 $65,136.00
100017 28/01/2025 38733/TERESA GAYTAN RAMIREZ (INGRESOS DEL DIA 28 DE ENERO DE 2025/F/ $0.00 $2,714.00 $67,850.00
100017 28/01/2025 38739/AVELINO MENDEZ RODRIGUEZ (INGRESOS DEL DIA 28 DE ENERO DE 20: $0.00 $2,714.00 $70,564.00
100017 28/01/2025 38749/JUANA ORTIZ VILLANUEVA (INGRESOS DEL DIA 28 DE ENERO DE 2025/FA $0.00 $2,714.00 $73,278.00
100017 28/01/2025 38757/MARIA MAGDALENA SANCHEZ (INGRESOS DEL DIA 28 DE ENERO DE 202: $0.00 $2,714.00 $75,992.00
100017 28/01/2025 38753/EMETERIO LUNA (INGRESOS DEL DIA 28 DE ENERO DE 2025/FACTURA F( $0.00 $2,714.00 $78,706.00
100017 28/01/2025 38761/LINO MARTINEZ TOVAR (INGRESOS DEL DIA 28 DE ENERO DE 2025/FACT $0.00 $2,714.00 $81,420.00
100018 29/01/2025 38792/MARIA ESTELA GUILLEN URIZAR (INGRESOS DEL DIA 29 DE ENERO DE 2 $0.00 $2,714.00 $84,134.00
100018 29/01/2025 38800/GRACIELA ORTIZ VILLANUEVA (INGRESOS DEL DIA 29 DE ENERO DE 202! $0.00 $2,714.00 $86,848.00
100018 29/01/2025 38801/ALFREDO CASTILLO CASTILLO (INGRESOS DEL DIA 29 DE ENERO DE 202 $0.00 $2,714.00 $89,562.00
100018 29/01/2025 38820/MA ESTELA GUILLEN URIZAR (INGRESOS DEL DIA 29 DE ENERO DE 2025, $0.00 $2,714.00 $92,276.00
100019 30/01/2025 38908/02 LIC USO DE SUELO/MA DEL ROSARIO PONCE MENDOZA (INGRESOS [ $0.00 $5,428.00 $97,704.00
100019 30/01/2025 38909/JUAN ALEJANDRO BALTIRREZ ESPINOZA (INGRESOS DEL DIA 30 DE ENE $0.00 $2,714.00 $100,418.00
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100019 30/01/2025 38910/HILARIO BALTIERREZ GUERRERO (INGRESOS DEL DIA 30 DE ENERO DE $0.00 $2,714.00 $103,132.00
100019 30/01/2025 38894/JOSE CARRIZALES (INGRESOS DEL DIA 30 DE ENERO DE 2025/FACTURA $0.00 $2,714.00 $105,846.00
100019 30/01/2025 38857/ALBERTO GAYTAN RAMIREZ (INGRESOS DEL DIA 30 DE ENERO DE 2025/ $0.00 $2,714.00 $108,560.00
100019 30/01/2025 38865/JOSEFINA MARIBEL VEGA NOYOLA (INGRESOS DEL DIA 30 DE ENERO DE $0.00 $2,714.00 $111,274.00
100020 31/01/2025 38922/TEOFILO GOMEZ (INGRESOS DEL DIA 31 DE ENERO DE 2025/FACTURA F $0.00 $2,714.00 $113,988.00
100020 31/01/2025 38946/EVA ESPRIELLA CAMACHO (INGRESOS DEL DIA 31 DE ENERO DE 2025/F/ $0.00 $2,714.00 $116,702.00
4143-0005-0020 DICTAMEN DE VERIFICACION DE SEGURIDAD TIT IV CAP II $0.00 $0.00 $26,280.00 $26,280.00
100001 06/01/2025 37876/CAROLINA SANDOVAL MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 06 DE ENERO DE 2 $0.00 $584.00 $584.00
100001 06/01/2025 37887/LEONIDES TORRES GARCIA (INGRESOS DEL DIA 06 DE ENERO DE 2025/F $0.00 $584.00 $1,168.00
100001 06/01/2025 37890/ANTONIO ARRIAGA ZACARIAS (INGRESOS DEL DIA 06 DE ENERO DE 202 $0.00 $584.00 $1,752.00
100002 07/01/2025 37914/MARIO LUIS LARA (INGRESOS DEL DIA 07 DE ENERO DE 2025/FACTURA F $0.00 $584.00 $2,336.00
100002 07/01/2025 37902/ROSA SANDOVAL MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 07 DE ENERO DE 2025/| $0.00 $584.00 $2,920.00
100005 10/01/2025 37982/MERCEDES DEL ANGEL MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 10 DE ENERO DE $0.00 $584.00 $3,504.00
100007 14/01/2025 38124/MARTINA GARCIA CONTRERAS (INGRESOS DEL DIA 14 DE ENERO DE 202 $0.00 $584.00 $4,088.00
100007 14/01/2025 38081/JULIA MARIA JUAREZ FLORES (INGRESOS DEL DIA 14 DE ENERO DE 202! $0.00 $584.00 $4,672.00
100009 16/01/2025 38270/MARIA TERESA REBOLLEDO (INGRESOS DEL DIA 16 DE ENERO DE 2025/| $0.00 $584.00 $5,256.00
100010 17/01/2025 38299/ISMAEL HUERTA FIGUEROA (INGRESOS DEL DIA 17 DE ENERO DE 2025/F $0.00 $584.00 $5,840.00
100011 20/01/2025 38345/J0SE LORENZO LOPEZ OSEGUERA (INGRESOS DEL DIA 20 DE ENERO D $0.00 $584.00 $6,424.00
100011 20/01/2025 38305/J. SALOMON JUAREZ FLORES (INGRESOS DEL DIA 20 DE ENERO DE 202! $0.00 $584.00 $7,008.00
100011 20/01/2025 38319/J. ANGEL DIAZ PEREZ (INGRESOS DEL DIA 20 DE ENERO DE 2025/FACTU $0.00 $584.00 $7,592.00
100011 20/01/2025 38328/JOSE ALBINO SALINAS COLLAZO (INGRESOS DEL DIA 20 DE ENERO DE 2 $0.00 $584.00 $8,176.00
100011 20/01/2025 38329/EVER EMMANUEL CASTILLO CAMACHO (INGRESOS DEL DIA 20 DE ENER! $0.00 $584.00 $8,760.00
100012 21/01/2025 38381/JUANA MARIA VILLANUEVA ARRIAGA (INGRESOS DEL DIA 21 DE ENERO C $0.00 $584.00 $9,344.00
100012 21/01/2025 38382/JUAN GERARDO MARTINEZ MALDONADO (INGRESOS DEL DIA 21 DE ENE $0.00 $584.00 $9,928.00
100012 21/01/2025 38383/EDY DANIEL CASTILLO GOMEZ (INGRESOS DEL DIA 21 DE ENERO DE 20: $0.00 $584.00 $10,512.00
100012 21/01/2025 38384/EDY DANIEL CASTILLO GOMEZ (INGRESOS DEL DIA 21 DE ENERO DE 202 $0.00 $584.00 $11,096.00
100013 22/01/2025 38478/ALFREDO GALVAN GONZALEZ (INGRESOS DEL DIA 22 DE ENERO DE 202! $0.00 $584.00 $11,680.00
100013 22/01/2025 38483/MARIA DE JESUS HERNANDEZ GUZMAN (INGRESOS DEL DIA 22 DE ENEF $0.00 $584.00 $12,264.00
100013 22/01/2025 38450/J. CARMEN GUZMAN HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 22 DE ENERO DE $0.00 $584.00 $12,848.00
100014 23/01/2025 38572/ABEL RAMIREZ VIGURI (INGRESOS DEL 23 DE ENERO DE 2025/FACTURA $0.00 $584.00 $13,432.00
100014 23/01/2025 38572/ABEL RAMIREZ VIGURI (INGRESOS DEL 23 DE ENERO DE 2025/FACTURA $0.00 $584.00 $14,016.00
100015 24/01/2025 38608/MARIA MAGDALENA SANCHEZ GONZALEZ (INGRESOS DEL DIA 24 DE ENE $0.00 $584.00 $14,600.00
100015 24/01/2025 38605/J. LUIS ZANELLA ORTEGA (INGRESOS DEL DIA 24 DE ENERO DE 2025/FA( $0.00 $584.00 $15,184.00
100016 27/01/2025 38671/AGUSTIN MARTINEZ HERRERA (INGRESOS DEL DIA 27 DE ENERO DE 202 $0.00 $584.00 $15,768.00
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MUNICIPIO EL NARANJO
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
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100016 27/01/2025 38680/AMADOR LUNA LARA (INGRESOS DEL DIA 27 DE ENERO DE 2025/FACTUR $0.00 $584.00 $16,352.00
100016 27/01/2025 38684/FERNANDO SORIANO SEGURA (INGRESOS DEL DIA 27 DE ENERO DE 20: $0.00 $584.00 $16,936.00
100016 27/01/2025 38705/ALEJANDRA MENDEZ URBINA (INGRESOS DEL DIA 27 DE ENERO DE 202¢ $0.00 $584.00 $17,520.00
100017 28/01/2025 38728/TERESA GAYTAN RAMIREZ (INGRESOS DEL DIA 28 DE ENERO DE 2025/F/ $0.00 $584.00 $18,104.00
100017 28/01/2025 38720/MA. ESTELA GUILLEN URIZAR (INGRESOS DEL DIA 28 DE ENERO DE 202¢ $0.00 $584.00 $18,688.00
100017 28/01/2025 38784/EVA ESPRIELLA CAMACHO (INGRESOS DEL DIA 28 DE ENERO DE 2025/F/ $0.00 $584.00 $19,272.00
100017 28/01/2025 38768/JOSE CARRIZALES ORTEGA (INGRESOS DEL DIA 28 DE ENERO DE 2025/ $0.00 $584.00 $19,856.00
100017 28/01/2025 38747/JUANA ORTIZ VILLANUEVA (INGRESOS DEL DIA 28 DE ENERO DE 2025/FA $0.00 $584.00 $20,440.00
100017 28/01/2025 38748/GRACIELA ORTIZ VILLANUEVA (INGRESOS DEL DIA 28 DE ENERO DE 202! $0.00 $584.00 $21,024.00
100017 28/01/2025 38740/MA ESTELA GUILLEN URIZAR (INGRESOS DEL DIA 28 DE ENERO DE 2025, $0.00 $584.00 $21,608.00
100017 28/01/2025 38734/ALFREDO CASTILLO CASTILLO (INGRESOS DEL DIA 28 DE ENERO DE 202 $0.00 $584.00 $22,192.00
100018 29/01/2025 38844/FLOR MIREYA MARTINEZ ARRIAGA (INGRESOS DEL DIA 29 DE ENERO DE $0.00 $584.00 $22,776.00
100019 30/01/2025 38890/TEOFILO GOMEZ GARCIA (INGRESOS DEL DIA 30 DE ENERO DE 2025/FAC $0.00 $584.00 $23,360.00
100019 30/01/2025 38878/MS. DEL ROSARIO PONCE MENDOZA (INGRESOS DEL DIA 30 DE ENERO $0.00 $584.00 $23,944.00
100019 30/01/2025 38879/MA. DEL ROSARIO PONCE MENDOZA (INGRESOS DEL DIA 30 DE ENERO $0.00 $584.00 $24,528.00
100019 30/01/2025 38848/ALBERTO GAYTAN RAMIREZ (INGRESOS DEL DIA 30 DE ENERO DE 2025/ $0.00 $584.00 $25,112.00
100019 30/01/2025 38849/SARA ESPINOZA VAZQUEZ (INGRESOS DEL DIA 30 DE ENERO DE 2025/F# $0.00 $584.00 $25,696.00
100019 30/01/2025 38850/JUAN ALEJANDRO BALTIERREZ ESPINOZA (INGRESOS DEL DIA 30 DE EN $0.00 $584.00 $26,280.00
4143-0005-0021 DICTAMEN DE CONSTRUCCION HABITACIONAL TIT IV CAP $0.00 $0.00 $934.00 $934.00
100012 21/01/2025 38380/MARIA GUADALUPE JIMENEZ ORTEGA (INGRESOS DEL DIA 21 DE ENERC $0.00 $467.00 $467.00
100017 28/01/2025 38765/EVELIA NARANJO MEDRANO (INGRESOS DEL DIA 28 DE ENERO DE 2025/ $0.00 $467.00 $934.00
4143-0005-0024 DICTAMEN DE CONSTRUCCION COMERCIAL TITIV CAP Il § $0.00 $0.00 $575.00 $575.00
| 100013 22/01/2025 38464/BLANCA TERESA BANUELOS PLASCENCIA (INGRESOS DEL DIA 22 DE ENI $0.00 $575.00 $575.00
4143-0005-0027 LICENCIA DE CAMBIO DE USO DE SUELO ART 19 FRACC \ $0.00 $0.00 $125.00 $125.00
| 100020 31/01/2025 38959/EVELIA NARANJO MEDRANO (INGRESOS DEL DIA 31 DE ENERO DE 2025/ $0.00 $125.00 $125.00
4143-0005-0028 VERIFICACION Y DICTAMEN POR PODAS POR RIESGOS A $0.00 $0.00 $813.00 $813.00
100006 13/01/2025 NV2-397/ATANACIO QUIROZ GONZALEZ (INGRESOS DEL DIA 13 DE ENERO DE 2 $0.00 $271.00 $271.00
100010 17/01/2025 38278/ALFREDO CASTILLO CASTILLO (INGRESOS DEL DIA 17 DE ENERO DE 202 $0.00 $271.00 $542.00
100010 17/01/2025 38279/ALFREDO CASTILLO CASTILLO (INGRESOS DEL DIA 17 DE ENERO DE 202 $0.00 $271.00 $813.00
4143-0005-0029 VERIFICACION Y DICTAMEN EN RETIRO Y REUBICACION D $0.00 $0.00 $109.00 $109.00
100018 29/01/2025 38821/JUAN JOSE MONREAL MENDOZA (INGRESOS DEL DIA 29 DE ENERO DE 2 $0.00 $109.00 $109.00
4143-0005-0030 VERIFICACION Y DICTAMEN DE FACTIBILIDAD A INMUEBL $0.00 $0.00 $1,194.00 $1,194.00
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100019 30/01/2025 38907/RITA FLORES LOPEZ (INGRESOS DEL DIA 30 DE ENERO DE 2025/FACTUR $0.00 $597.00 $597.00
100019 30/01/2025 38911/MA CONCEPCION PAZ MUNOZ (INGRESOS DEL DIA 30 DE ENERO DE 202 $0.00 $597.00 $1,194.00
4143-0005-0031 VERIFICACION Y DICTAMEN POR RETIRO DE ARBOL ART 1 $0.00 $0.00 $543.00 $543.00
| 100020 31/01/2025 38948/MA JOSEFINA AYALA GUERRERO (INGRESOS DEL DIA 31 DE ENERO DE & $0.00 $543.00 $543.00
4143-0006-0005 PERMISO DE CARGA Y DESCARGA TITULO IV CAP Il  SEC $0.00 $0.00 $86,068.76 $86,068.76
100006 13/01/2025 38060/CAMIONETA 02 EJES/PERMISO X 1 DIAINDUSTRIAL PATRONA (INGRESOS $0.00 $119.00 $119.00
100011 20/01/2025 38317/CAMIONETA DE 02 EJES/PERMISO X 1 DIA/INDUSTRIAL PATRONA (INGRE: $0.00 $119.00 $238.00
100019 30/01/2025 NV2-408/48 EVENTOS CORRESP AL ANO 2025/CAMION DE 03 EJES/EMPRESA Gi $0.00 $11,308.32 $11,546.32
100020 31/01/2025 NV2-423/EMPRESA PROPIMEX/PERMISO CARGA Y DESCARGA 04 CAMIONES 02 $0.00 $74,522.44 $86,068.76
4143-0007-0001 CELEBRACION DE MATRIMONIOS EN OFICIALIA TITULO IV $0.00 $0.00 $716.00 $716.00
100014 23/01/2025 38555/AMANDA VERONICA CASTILLO (INGRESOS DEL 23 DE ENERO DE 2025/FA $0.00 $179.00 $179.00
100015 24/01/2025 38614/PABLO CESAR ZUNIGA LINARES (INGRESOS DEL DIA 24 DE ENERO DE 2( $0.00 $179.00 $358.00
100019 30/01/2025 38877/RAFAEL CORONA (INGRESOS DEL DIA 30 DE ENERO DE 2025/FACTURA F $0.00 $179.00 $537.00
100020 31/01/2025 38947/JUAN MANUEL TORRES AVALOS (INGRESOS DEL DIA 31 DE ENERO DE 2( $0.00 $179.00 $716.00
4143-0007-0002 CELEBRACION DE MATRIMONIOS A DOMICILIO TITULO IV « $0.00 $0.00 $1,338.00 $1,338.00
100010 17/01/2025 38293/ALEXA ALMAGUER TORRES (INGRESOS DEL DIA 17 DE ENERO DE 2025/F $0.00 $669.00 $669.00
100010 17/01/2025 38295/REYNA DEL CARMEN PEREZ GALLEGOS (INGRESOS DEL DIA 17 DE ENE} $0.00 $669.00 $1,338.00
4143-0007-0003 REGISTRO DE SENTENCIA DE DIVORCIO TITULO IV CAPITL $0.00 $0.00 $160.00 $160.00
100006 13/01/2025 38065/MIGUEL ANGEL TORRES (INGRESOS DEL DIA 13 DE ENERO DE 2025/FAC $0.00 $80.00 $80.00
100013 22/01/2025 38472/ARIEL ALEJANDRO REGALADO GONZALEZ (INGRESOS DEL DIA 22 DE EN $0.00 $80.00 $160.00
4143-0007-0004 EXPEDICION DE CERTIFICACION DE ACTAS TITULO IV CAF $0.00 $0.00 $60,075.00 $60,075.00
100001 06/01/2025 37875/A242519117/01 ACT DE NAC/ALEJANDRA HERNANDEZ AVALOS (INGRESO! $0.00 $89.00 $89.00
100001 06/01/2025 37888/A242519127/01 ACT D ENAC/ENRIQUE P. BRISENO HUERTA (INGRESOS D $0.00 $89.00 $178.00
100001 06/01/2025 37889/A242519128/01 ACT DE NAC/VICTORIO ZAMORA MALDONADO (INGRESOS $0.00 $89.00 $267.00
100001 06/01/2025 37883/A242519122/01 ACT DE NAC/REBECA JIMENEZ PONCE (INGRESOS DEL D $0.00 $89.00 $356.00
100001 06/01/2025 37884/A242519124/01 ACT DE NAC/MARIA DEL ROCIO BECERRIL MEDINA (INGRE $0.00 $89.00 $445.00
100001 06/01/2025 37885/A242519125/01 ACT DE DIV/ICARLOS H. CAMPOS ESPINOZA (INGRESOS D $0.00 $89.00 $534.00
100001 06/01/2025 37886/A242519126/01 ACT DE NAC/ALEJANDRO MARTINEZ TORRES (INGRESOS $0.00 $89.00 $623.00
100001 06/01/2025 37893/A242519129/130/02 ACT DE NAC/JESUS GARCIA CASTILLO (INGRESOS DE $0.00 $178.00 $801.00
100001 06/01/2025 37894/A242519131/01 ACT DE NAC/VICTOR MANUEL COMPEAN IBARRA (INGRES $0.00 $89.00 $890.00
100001 06/01/2025 37877/A242519118/01 ACT DE NAC/CRISTINA JAZMIN MARTINEZ CORTINA (INGRE $0.00 $89.00 $979.00
100001 06/01/2025 37878/A242519119/01 ACT DE NAC/EMETERIO PAZ GAMEZ (INGRESOS DEL DIA ( $0.00 $89.00 $1,068.00
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100001 06/01/2025 37863/A242519106/01 ACT DE NAC/JOSUE HERNANDEZ MARTINEZ (INGRESOS [ $0.00 $89.00 $1,157.00
100001 06/01/2025 37880/A242519120/01 ACT DE NAC/JOSE DE JESUS ESPINOZA CARMONA (INGRI $0.00 $89.00 $1,246.00
100001 06/01/2025 37881/A242519121/01 ACT DE NAC/DORA ALICIA ESPINOZA SANTOS (INGRESOS $0.00 $89.00 $1,335.00
100001 06/01/2025 37865/A242519107/01 ACT DE NAC/MARIEL MONSERRAT ESPINOZA CASTRO (IN¢ $0.00 $89.00 $1,424.00
100001 06/01/2025 37866/A242519108/01 ACT DE NAC/JOSE LUIS RAMIREZ ZACARIAS (INGRESOS C $0.00 $89.00 $1,513.00
100001 06/01/2025 37867/A242519109/01 ACT DE NAC/FRANCISCA MARTINEZ GONZALEZ (INGRESC $0.00 $89.00 $1,602.00
100001 06/01/2025 37868/A242519110/01 ACT DE NAC/JORGE MARTINEZ GALAVIZ (INGRESOS DEL | $0.00 $89.00 $1,691.00
100001 06/01/2025 37869/A242519111/01 ACT DE NAC/MICHELLE GUADALUPE PRADO ROBLEDO (IN $0.00 $89.00 $1,780.00
100001 06/01/2025 37870/A242519112/01 ACT DE NAC/CRISTINA MEDRANO PAZ (INGRESOS DEL DI, $0.00 $89.00 $1,869.00
100001 06/01/2025 37871/A242519113/01 ACT DE NAC/NATALIA MARTINEZ GARCIA (INGRESOS DEL $0.00 $89.00 $1,958.00
100001 06/01/2025 37872/A242519114/01 ACT DE NAC/MISAEL ESAU DUQUE TORRES (INGRESOS D $0.00 $89.00 $2,047.00
100001 06/01/2025 37873/A242519115/01 ACT DE NAC/BIANCA VANESSA CAMPOS BECERRIL (INGRI $0.00 $89.00 $2,136.00
100001 06/01/2025 37874/A242519116/01 ACT DE NAC/PORFIRIO ALVARADO CAMACHO (INGRESOS $0.00 $89.00 $2,225.00
100001 06/01/2025 37850/A242519095/96/01 ACT DE NAC/ 01 ACT DE MAT/OLGA LIDIA ZAVALA PERE: $0.00 $178.00 $2,403.00
100001 06/01/2025 37853/A242519099/01 ACT DE NAC/MARIELA I. HERNANDEZ TORRES (INGRESOS $0.00 $89.00 $2,492.00
100001 06/01/2025 37854/A2425191008/01 ACT DE NAC/JAYRO YUREM MARTINEZ TEPANCO (INGRE $0.00 $89.00 $2,581.00
100001 06/01/2025 37855/A242519101/01 ACT DE NAC/JORGE A. CEDILLO REYES (INGRESOS DEL [ $0.00 $89.00 $2,670.00
100001 06/01/2025 37861/A242519104/01 ACT DE NAC/JOSE OMAR GERONIMO RODRIGUEZ (INGRE $0.00 $89.00 $2,759.00
100001 06/01/2025 37862/A242519105/01 ACT DE NAC/JESUS OSWALDO PECINA GERONIMO (INGRI $0.00 $89.00 $2,848.00
100001 06/01/2025 37852/A242519098/01 ACT DE NAC/MA FELIX TORRES CASTILLO (INGRESOS DElI $0.00 $89.00 $2,937.00
100001 06/01/2025 37856/A242519102/01 ACT DE NAC/SONIA GUERRERO ZUNIGA (INGRESOS DEL | $0.00 $89.00 $3,026.00
100001 06/01/2025 37857/A242519103/01 ACT DE NAC/JOSE A. BALTIERREZ GARCIA (INGRESOS DE $0.00 $89.00 $3,115.00
100001 06/01/2025 37825/CANCELADO (INGRESOS DEL DIA 06 DE ENERO DE 2025/FACTURA FG-44 $0.00 $0.00 $3,115.00
100001 06/01/2025 37830/A242519069/01 ACT DE NAC/FROYLAN REBOLLEDO ARIAS (INGRESOS DE $0.00 $89.00 $3,204.00
100001 06/01/2025 37831/A242519070/01 ACT DE NAC/JOSE ARMANDO REBOLLEDO ARIAS (INGRES $0.00 $89.00 $3,293.00
100001 06/01/2025 37832/A242519071/072/02 ACT DE NAC/BRENDA Y. GUERRERO BAEZ (INGRESO¢ $0.00 $178.00 $3,471.00
100001 06/01/2025 37834/A242519075/076/077/078/03 ACT DE NAC/01 ACT DE MAT/JUAN A. CARRIZA $0.00 $356.00 $3,827.00
100001 06/01/2025 37836/A242519079/01 ACT DE NAC/SOFIA ALTAMIRANO HERNANDEZ (INGRESOS $0.00 $89.00 $3,916.00
100001 06/01/2025 37837/A242519080/081/010 ACT DE NAC/01 ACT DE MAT/JUAN JOSE ALTAMIRANC $0.00 $178.00 $4,094.00
100001 06/01/2025 37838/A242519082/01 ACT DE NAC/JUAN M. CHAVEZ REYES (INGRESOS DEL DI# $0.00 $89.00 $4,183.00
100001 06/01/2025 37839/A242519083/084/02 ACT DE NAC/ANA MARIA RODRIGUEZ MORENO (INGRt $0.00 $178.00 $4,361.00
100001 06/01/2025 37840/CANCELADO (INGRESOS DEL DIA 06 DE ENERO DE 2025/FACTURA FG-44 $0.00 $0.00 $4,361.00
100001 06/01/2025 37841/A242519085/086/01 ACT DE MAT/01 ACT DE DEF/ALBERTO RAMIREZ COMF $0.00 $178.00 $4,539.00
100001 06/01/2025 37842/A242519087/088/01 ACT DE NAC/01 ACT DE MAT/VERONICA RAMIREZ HER $0.00 $178.00 $4,717.00
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100001 06/01/2025 37843/A242519089/01 ACT DE NAC/JOSE A. PECINA HERNANDEZ (INGRESOS DE $0.00 $89.00 $4,806.00
100001 06/01/2025 37844/A242519090/01 ACT DE NAC/VERONICA PECINA HERNANDEZ (INGRESOS $0.00 $89.00 $4,895.00
100001 06/01/2025 37845/A242519091/01 ACT DE NAC/ZARLY Z. PECINA HERNANDEZ (INGRESOS D $0.00 $89.00 $4,984.00
100001 06/01/2025 37846/A242519092/01 ACT DE NAC/GERMAN PECINA HERNANDEZ (INGRESOS D $0.00 $89.00 $5,073.00
100001 06/01/2025 37847/A242519093/01 ACT DE NAC/PEDRO A. PECINA HERNANDEZ (INGRESOS [ $0.00 $89.00 $5,162.00
100001 06/01/2025 37848/A242519094/01 ACT DE NAC/RAFAEL FCO. DE ANDA HERNANDEZ (INGRES $0.00 $89.00 $5,251.00
100001 06/01/2025 37849/A242519097/01 ACT DE NAC/SOTERO ZUNIGA SANCHEZ (INGRESOS DEL $0.00 $89.00 $5,340.00
100001 06/01/2025 37822/A242519063/01 ACT DE NAC/ELIZABETH HERNANDEZ MORALES (INGRES( $0.00 $89.00 $5,429.00
100001 06/01/2025 37823/A242519064/01 ACT DE NAC/ALMA ROSA ESPINOZA DE LEON (INGRESOS $0.00 $89.00 $5,518.00
100001 06/01/2025 37824/A242519065/01 ACT DE NAC/ROSA MARIA ESPINOZA DE LEON (INGRESO¢ $0.00 $89.00 $5,607.00
100001 06/01/2025 37826/A242519066/01 ACT DE NAC/ROSALBA ESPINOZA DE LEON (INGRESOS DI $0.00 $89.00 $5,696.00
100001 06/01/2025 37827/A242519067/068/01 ACT DE NAC/01 ACT DE MAT/JOSE SITO GONZALEZ PA $0.00 $178.00 $5,874.00
100001 06/01/2025 37828/A242519068/074/01 ACT DE NAC/01 ACT DE DEF/JOSE GONZALEZ HERNA! $0.00 $178.00 $6,052.00
100002 07/01/2025 37921/A242519151/01 ACT DE NAC/JORGE LUIS MARTINEZ TOVAR (INGRESOS D $0.00 $89.00 $6,141.00
100002 07/01/2025 37922/A242519152/01 ACT DE NAC/MA CARMELA TOVAR PALACIOS (INGRESOS [ $0.00 $89.00 $6,230.00
100002 07/01/2025 37923/A242519153/01 ACT DE NAC/LOURDES NIGOCHE RIVERA (INGRESOS DEL $0.00 $89.00 $6,319.00
100002 07/01/2025 37924/A242519154/01 ACT DE NAC/ROHEL CALIXTO MARTINEZ (INGRESOS DEL $0.00 $89.00 $6,408.00
100002 07/01/2025 37911/A242519143/01 ACT DE NAC/JAVIER MIRELES (INGRESOS DEL DIA 07 DE I $0.00 $89.00 $6,497.00
100002 07/01/2025 37912/A242519144/01 ACT DE NAC/ROBERTO CARLOS RAMOS GARCIA (INGRES $0.00 $89.00 $6,586.00
100002 07/01/2025 37913/A242519145/01 ACT DE NAC/LIZETH E. ESCOBAR RIOS (INGRESOS DEL D $0.00 $89.00 $6,675.00
100002 07/01/2025 37915/A242519146/01 ACT DE NAC/PAULA MARTINEZ RODRIGUEZ (INGRESOS D $0.00 $89.00 $6,764.00
100002 07/01/2025 37918/A242519147/48/49/MA JERONIMA MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 07 DE E! $0.00 $267.00 $7,031.00
100002 07/01/2025 37919/A242519150/01 ACT DE NAC/JUAN PABLO HERNANDEZ GOMEZ (INGRESQO $0.00 $89.00 $7,120.00
100002 07/01/2025 37895/A242519132/01 ACT DE NAC/REBECA TORRES MARTINEZ (INGRESOS DEL $0.00 $89.00 $7,209.00
100002 07/01/2025 37906/A242519138/01 ACT DE NAC/EDUARDO AVALOS ZAPATA (INGRESOS DEL [ $0.00 $89.00 $7,298.00
100002 07/01/2025 37907/A242519139/01 ACT DE NAC/JUAN CARLOS BAHENA (INGRESOS DEL DIA( $0.00 $89.00 $7,387.00
100002 07/01/2025 37903/A242519137/01 ACT DE NAC/GILBERTA SIERRA PECINA (INGRESOS DEL C $0.00 $89.00 $7,476.00
100002 07/01/2025 37909/A242519140/01 ACT D ENAC/MARIA DEL CARMEN MARTINEZ JUAREZ (ING $0.00 $89.00 $7,565.00
100002 07/01/2025 37910/A242519141/01 ACT DE NAC/JOSE ROSARIO SANCHEZ BARRON (INGRES( $0.00 $89.00 $7,654.00
100002 07/01/2025 37899/A242519133/01 ACT DE NAC/JAIME RAMOS PEREZ (INGRESOS DEL DIA 07 $0.00 $89.00 $7,743.00
100002 07/01/2025 37900/A242519134/35/36/03 ACT DE NAC/OSMARA DENISS GUTIERREZ CASTILLC $0.00 $267.00 $8,010.00
100003 08/01/2025 37925/A242519155/01 ACT DE NAC/ALEJANDRINA RIVERA CHAVEZ (INGRESOS D $0.00 $89.00 $8,099.00
100003 08/01/2025 37926/A242519156/01 ACT DE NAC/JUSTO RIVERA CHAVEZ (INGRESOS DEL DIA $0.00 $89.00 $8,188.00
100003 08/01/2025 37927/A242519157/58/59/60/61/62/63/64/04 ACT DE NAC/04 ACT DE DEF/NORBER' $0.00 $712.00 $8,900.00
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100003 08/01/2025 37928/A242519165/01 ACT DE NAC/HEDSGAR REYES GOMEZ (INGRESOS DEL D $0.00 $89.00 $8,989.00
100003 08/01/2025 37929/A242519166/01 ACT DE NAC/MAURO A. REYES GOMEZ (INGRESOS DEL D $0.00 $89.00 $9,078.00
100003 08/01/2025 37930/A242519167/01 ACT DE NAC/IKTAN SAMIR TURRUBIARTES CASTRO (INGRI $0.00 $89.00 $9,167.00
100003 08/01/2025 37931/A242519168/01 ACT DE NAC/JUANA MA. ORTEGA MARTINEZ (INGRESOS D $0.00 $89.00 $9,256.00
100003 08/01/2025 37932/A242519169/01 ACT DE NAC/EDGAR TOMAS VAZQUEZ (INGRESOS DEL DI, $0.00 $89.00 $9,345.00
100003 08/01/2025 37933/A242519170/171/02 ACT DE MAT/BENJAMIN VEGA HERNANDEZ (INGRESO! $0.00 $178.00 $9,523.00
100003 08/01/2025 37934/A242519172/01 ACT DE NAC/FRANCISCA FLORES (INGRESOS DEL DIA 08 $0.00 $89.00 $9,612.00
100003 08/01/2025 37935/A242519173/01 ACT DE NAC/ALLISON A. ALFARO ANDRADE (INGRESOS DI $0.00 $89.00 $9,701.00
100003 08/01/2025 37938/A242519175/01 ACT DE NAC/AMALIA GALVAN ESCOBAR (INGRESOS DEL C $0.00 $89.00 $9,790.00
100003 08/01/2025 37939/A242519176/01 ACT DE NAC/CRISTIAN GUADALUPE RODRIGUEZ OLVERA $0.00 $89.00 $9,879.00
100003 08/01/2025 37940/A242519177/78/02 ACT DE NAC/JUANA MARIA ORTEGA MARTINEZ (INGRE¢ $0.00 $178.00 $10,057.00
100003 08/01/2025 37941/A242519179/01 ACT DE NAC/MANUEL PONCE ESPINOZA (INGRESOS DEL $0.00 $89.00 $10,146.00
100003 08/01/2025 37942/A242519180/01 ACT DE NAC/KEILA ISABEL MEDELLIN SILVA (INGRESOS D $0.00 $89.00 $10,235.00
100004 09/01/2025 37962/A242519200/01 ACT DE NAC/ANA LAURA HERRERA TOVAR (INGRESOS DE $0.00 $89.00 $10,324.00
100004 09/01/2025 37964/A242519201/01 ACT DE NAC/DAILA CRISTAL GUZMAN PINTOR (INGRESOS $0.00 $89.00 $10,413.00
100004 09/01/2025 37967/A242519211/01 ACT DE NAC/FREDIEL T. ORTEGA AVALOS (INGRESOS DEL $0.00 $89.00 $10,502.00
100004 09/01/2025 37945/A242519181/01 ACT DE NAC/LISSANDRO CAZARES SANCHEZ (INGRESOS $0.00 $89.00 $10,591.00
100004 09/01/2025 37946/A242519182/01 ACT DE NAC/MARTINA GARCIA CONTRERAS (INGRESOS D $0.00 $89.00 $10,680.00
100004 09/01/2025 37947/A242519183/84/85/86/04 ACT DE NAC/CAROLINA PONCE DE LA ROSA (ING $0.00 $356.00 $11,036.00
100004 09/01/2025 37948/A242519187/01 ACT DE NAC/PATRICIA VAZQUEZ CASTILLO (INGRESOS DE $0.00 $89.00 $11,125.00
100004 09/01/2025 37949/A242519188/01 ACT DE NAC/MACARIO GARCIA GUERRERO (INGRESOS DI $0.00 $89.00 $11,214.00
100004 09/01/2025 37950/A242519189/01 ACT DE NAC/JOSE LUIS HERRERA TOVAR (INGRESOS DEL $0.00 $89.00 $11,303.00
100004 09/01/2025 37952/A242519190/01 ACT DE NAC/GABRIEL CAMPOS SANCHEZ (INGRESOS DEI $0.00 $89.00 $11,392.00
100004 09/01/2025 37953/A242519191/01 ACT DE NAC/SALVADOR HERNANDEZ GONZALEZ (INGRES $0.00 $89.00 $11,481.00
100004 09/01/2025 37954/A242519192/01 ACT DE NAC/ALFONSO PONCE ESPINOZA (INGRESOS DEI $0.00 $89.00 $11,570.00
100004 09/01/2025 37955/A242519193/01 ACT DE NAC/DIANA Y. GONZALEZ (INGRESOS DEL DIA 09 | $0.00 $89.00 $11,659.00
100004 09/01/2025 37956/A242519194/01 ACT DE NAC/MA. ELSA GARCIA CERVANTES (INGRESOS D $0.00 $89.00 $11,748.00
100004 09/01/2025 37957/A242519195/01 ACT DE NAC/RAMON ZACARIAS ROMERO (INGRESOS DEL $0.00 $89.00 $11,837.00
100004 09/01/2025 37958/A242519196/97/02 ACT DE NAC/PABLO A. ZAMORA MARTINEZ (INGRESOS $0.00 $178.00 $12,015.00
100004 09/01/2025 37959/A242519198/01 ACT DE NAC/MARIA M. AGUILAR CONTRERAS (INGRESOS $0.00 $89.00 $12,104.00
100004 09/01/2025 37960/A242519199/01 ACT DE NAC/LAURA E. MOCTEZUMA PECINA (INGRESOS C $0.00 $89.00 $12,193.00
100005 10/01/2025 37970/A242519203/01 ACT DE NAC/FRANCISCO CAMACHO MENDEZ (INGRESOS $0.00 $89.00 $12,282.00
100005 10/01/2025 37971/A242519214/01 ACT DE NAC/JESUS ANTONIO TOVAR PAZ (INGRESOS DEL $0.00 $89.00 $12,371.00
100005 10/01/2025 37972/A242519213/01 ACT DE NAC/IRENE TOVAR PAZ (INGRESOS DEL DIA 10 DE $0.00 $89.00 $12,460.00
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100005 10/01/2025 37973/A242519204/01 ACT DE NAC/PEDRO SALINAS ORTIZ (INGRESOS DEL DIA - $0.00 $89.00 $12,549.00
100005 10/01/2025 37974/A242519205/06/02 ACT DE DEF/MARIZA ESPINOZA CORTINA (INGRESOS C $0.00 $178.00 $12,727.00
100005 10/01/2025 37984/A242519209-10/02 ACT DE NAC/JOSE FRANCISCO ESPARZA SALINAS (INC $0.00 $178.00 $12,905.00
100005 10/01/2025 37976/A242519206/01 ACT DE NAC/ROCCO RODRIGUEZ GARCIA (INGRESOS DE $0.00 $89.00 $12,994.00
100005 10/01/2025 37978/A242519207/01 ACT DE NAC/MA. GUADALUPE SANCHEZ BARRON (INGRE:¢ $0.00 $89.00 $13,083.00
100005 10/01/2025 37981/A242519208/01 ACT DE NAC/ANA KAREN HERNANDEZ ALVARADO (INGRES $0.00 $89.00 $13,172.00
100006 13/01/2025 37985/A242720720/01 ACT DE NAC/DALIA L. CORTEZ DE LEON (INGRESOS DEL [ $0.00 $89.00 $13,261.00
100006 13/01/2025 37986/A242720721/01 ACT DE NAC/DIEGO A. DUENEZ CEDILLO (INGRESOS DEL $0.00 $89.00 $13,350.00
100006 13/01/2025 37987/A242720722/01 ACT DE NAC/MA DEL SOCORRO JIMENEZ GUERRERO (IN( $0.00 $89.00 $13,439.00
100006 13/01/2025 37988/A242720723/01 ACT DE NAC/NAHIM PEREZ CARRIZALES (INGRESOS DEL $0.00 $89.00 $13,528.00
100006 13/01/2025 37989/A242720724/01 ACT DE NAC/BLANCA N. SANCHEZ BARRON (INGRESOS D $0.00 $89.00 $13,617.00
100006 13/01/2025 37990/A242720725/01 ACT DE NAC/JOSE GUERRERO VAZQUEZ (INGRESOS DEL $0.00 $89.00 $13,706.00
100006 13/01/2025 37991/A242720726/01 ACT DE NAC/GERARDO SANTIAGO MARTINEZ (INGRESOS $0.00 $89.00 $13,795.00
100006 13/01/2025 37992/A242720727/01 ACT DE NAC/ARTURO MARTINEZ HERRERA (INGRESOS Dt $0.00 $89.00 $13,884.00
100006 13/01/2025 37993/A242720728/01 ACT DE NAC/MIGUEL ANGEL MARTINEZ (INGRESOS DEL C $0.00 $89.00 $13,973.00
100006 13/01/2025 37994/A242720729/01 ACT DE NAC/SERGIO ALEXANDER PONCE CEBALLOS (INC $0.00 $89.00 $14,062.00
100006 13/01/2025 37995/A242720739/01 ACT DE NAC/MA TRINIDAD CASTILLO CAMPOS (INGRESOS $0.00 $89.00 $14,151.00
100006 13/01/2025 38012/A242720749/01 ACT DE NAC/ANA KAREN MENDOZA GARCIA (INGRESOS D $0.00 $89.00 $14,240.00
